
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „OZ”) 
č. smlouvy objednatele: 10SM210040/2021

Smluvní strany

1. MD instalace s.r.o.
Sídlem; Mánesova 345/13, 370 01 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Vladimír Vaněk, jednatel společnosti
IČ: 080433264
DIČ: CZ08043264
Bankovní spojení:
č. ú, ______ ______ _______
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 28708

kontaktní osoba k veřejné zakázce a osoba
oprávněná jednat za zhotovitele: Ing. Vladimír Vaněk

tel.:

vedoucí zakázky 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „zhotoviteP)

2. Slatinné lázně Třeboň s.r.o

se sídlem: Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň
Zastoupený: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel
IC:
DIČ:

25179896 
CZ25179896

kontaktní osoba k veřejné zakázce

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických 
a k převzetí díla

postaa jeden z nich

(dále jen „objednatef')

PREAMBULE

Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení konaného mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též „ZZVZ"), na realizaci veřejné 
zakázky s názvem „Opravy systému měření a regulace - lázeňský dům Aurora" (dále též 
„veřejná zakázka").



I. PREDMET SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo, 
spočívající v opravách systému měření a regulace - lázeňský dům Aurora, včetně dalších 
souvisejících ánností dle této smlouvy (dále souhrnně jen „dílo"), a dále závazek objednatele 
zaplatit za řádně a včas provedené dílo dohodnutou cenu dle podmínek této smlouvy.

2. Dílo bude řádně dokončeno a předáno v rozsahu dle cenové nabídky - výkazu výměr, který je 
přílohou této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že se v rámci zadávacího řízení řádně seznámil 
s podmínkami staveniště a je mu známa stávající technická specifikace dotčené technologie. 
Zhotovitel prohlašuje, že je schopen dokončit a předvést funkčnost díla závěrečnou komplexní 
zkouškou díla jako celku. Součástí díla bude také dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu 
dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. v platném znění, nezbytné revize a zkoušky, jakož i kompletní 
dokladová část k předmětu díla. Dílo jako celek bude bezvadně dokončeno a protokolárně př^áno 
objednateli v mze dohodnutých termínech.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, s veškerou dokumentad 
potřebnou k jeho realizací, uvedenou v této smlouvě, a s místem provádění díla, a to před podpisem 
smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky provádění díla, a že má k dispozici takové kapadty a odborné znalostí, které jsou pro 
řádné a včasné provedení a předání díla nezbytné. Zhotovitel potvrzuje, ie prověřil podklady a 
pokyny, které obdňel od objednatele, že je shledal kompletními a vhodnými, že sjednané podmínky 
pro provádění díla včetně ceny a doby provedení zohledňují všechny uvedené podmínky a okolnosti 
jakož i ty, které zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provedení díla, měl nebo mohl 
předvídat.

4. Zhotovitel jako příslušník všech odborných povolání, kterých je k řádné realizaci předmětu této 
smlouvy zapotřebí, prohlašuje, že realizace předmětu této smlouvy je ve smyslu § 5 OZ odborným 
výkonem, a že při ní bude jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním a stavem 
spojena.

5. Po dokončení prací zhotovitel staveniště, resp. místo dodání díla a výkonu činností dle této smlouvy, 
vyklidí v níže uvedené lhůtě.

n. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla je Kč bez DPH. K ceně díla bude připočteno odpovídající DPH ve výši platné ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena díla je smluvními stranami stanovena jako cena nejvýše 
přípustná za provedení díla dle podmínek této aniouvy. Cena díla je dále v podrobnostech závazně 
určena v příloze - „Výkaz výměi", který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Cena díla zahrnuje ocenění všech činností a nákladů zhotovitele, tedy jak odměnu za vykonanou 
práci, tak i náhradu vynaložených nákladů, potřebných krealizad, vyzkoušení a př^ání díla 
zhotovitelem včetně zřízení, provozování a likvidace zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele a 
včetně případně potřebných průzkumů, a dále odměnu a náklady ve vztahu k veškerým činnostem 
potřebným k realizaci díla a ve smlouvě neuvedeným, o kterých zhotovitel vzhledem ke svým 
odborným znalostem a/nebo na základě předbžených podkladů a ínfbrmad od objednatele měl a 
mohl vědět. Součástí ceny dle výše uvedeného jsou taktéž správní poplatky zaplacené zhotovitelem 
při provádění díla.

3. Sjednaná cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen „faktury") rádně vystaveného 
zhotovitelem se splatností 30 dnů. Zhotovitel se zavazuje faMtiru vystavit po řádném předání 
funkčního a bezvadného díla.

4. Faktura musí mít náležitostí řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů, především zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené nái^itosti, 
nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zpět zhotoviteli s



uvedením, resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajO. V takovém případě se 
přeruší doba splatností v ní uvedená a nová Ihůta splatnosti počne běžet doručením nové, opravené 
faktury objednateli.

5. Cena se považuje pro účely této smlouvy za rádně uhrazenou okamžikem jejího připsání na účet 
zhotovitele uvedený na faktuře.

6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

6.1 Vícepráce a Méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10 % z hodnoty sjednané ceny 
díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu, pokud 
se strany nedohodnou jinak.

6.2 Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je Zhotovitel povinen provést 
jejich přesný soupis a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení.

6.3 Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce, bude zadání těchto víceprací řešeno v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách.

6.4 Vícepráce budou oceněny položkami uvedenými v nabídce Zhotovitele, položky, 
které se v nabídce nevyskytují, budou oceněny dle platného ceníku ÚRS Praha a.s. Položky 
neuvedené v ceníku ÚRS Praha a.s. budou oceněny individuální kalkulací.

6.5 Vyskytnou-li se při provádění dfla méněpráce, budou oceněny takto:

a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními 
stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle 
Položkového rozpočtu;

b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou 
stanoveny základní hodnoty méněprací.

6.6 Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke Smlouvě 
o dílo.

6.7 Pokud se v průběhu provádění díla vyskytnou vícepráce nebo méněpráce, s jejichž 
provedením Objednatel písemně souhlasí, budou po celou dobu evidovány formou 
Změnových listů. Změnový list musí obsahovat odůvodnění změny, položkovou kalkulaci a 
musí být odsouhlasen Projektantem, Zhotovitelem, Technickým dozorem a Objednatelem.

6.8 Vícepráce odsouhlasené Objednatelem budou fakturovány samostatnou fakturou po jejich 
dokončení.

6.9 Vícepráce, na které není uzavřen dodatek SOD, není možno zahrnout do fakturace.

III. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

1. Místem plnění je Lázeňský dům Aurora, v katastrálním území a obci Třeboň (dále též „staveniště").

2. Smluvní doba plnění - harmonogram provádění díla:

2.1 zhotovitel předá protokolárně předmět díla bez vad a nedodělků, nejpozději do 42 
kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.

2.2 zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do 2 kalendářních dnů od protokolárního předání a 
převzetí díla.



2. Termín plnění díla může být prodloužen pouze z objektivních důvodů předvídaných v této smlouvě,

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost 
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní strany 
jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou nebo mohou 
být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

4. Jestliže se v průběhu plnění vyskytne překážka plnění, vzniklá nikoli z důvodu na straně zhotovitele 
nebo nikoli v souvislosti s porušením smlouvy nebo právních předpisů zhotovitelem, která brání 
řádnému provádění plnění (překážka plněnO, prodlužuje se lhůta pro realizaci díla o dobu, po kterou 
trvala taková překážka plnění. O překážce plnění je zhotovitel povinen bezodkladně informovat 
objednatele. V případě porušení této povinnosti se ustanovení dle věty první tohoto článku Smlouvy 
nepoužije.

5. Součástí závazku k provedení díla dle této smlouvy je i provedení komplexních zkoušek díla jako 
celku i jeho jednotlivých součástí, které budou vykazovat všechny sjednané vlastnosti díla, vše 
v rozsahu a za podmínek této smlouvy.

6. Objednatel poskytne nejbližší napojení na dodávku vody a elektrické energie v místě plnění, pokud 
tomu nebudou bránit přetóžky provozu objednatele, které je zhotovitel povinen respektovat.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a nebezpečí.

2. Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména 
stavebním zákonem a platnými ČSN a předpisy týkajícími se bezpečnosti práce a technických 
zařízení. V případě, že v průběhu plnění veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela 
některého z výše uvedených předpisů, popř. nabude platnosti a účinností jiný právní předpis 
vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, je zhotovitel povinen při realizaci díla řídit se 
těmito novými právními předpisy a návody (postupy).

3. Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů a v souladu se zájmy 
objednatele. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, ledaže mu objednatel udělí 
pokyny. Zhotovitel je dále povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které qistil při plnění 
této smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen poskytovat 
objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro uvážení dalších pokynů. Zhotovitel se zavazuje 
upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou Qinou) normou, právním předpisem nebo 
rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu veřejné správy. Zhotovitel je povinen objednatele 
včas upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených pokynů.

4. Zhotovitel je vázán pokyny objednatele ohledně způsobu provádění Díla. Zhotovitel je povinen se 
při zhotovování díla řídit pokyny, které obdrží od objednatele. V případě neuposlechnutí pokynu ze 
strany zhotovitele ani poté, co byl pokyn vydán písemně, je objednatel oprávněn učinit opatření, 
jaká sám uzná za nezbytná k provedení prací na účet zhotovitele. V případě nevhodného pokynu 
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost objednatele upozornit; zhotovitel neodpovídá za 
škodu v případě plnění nevhodného pokynu objednatele, jen pokud objednatel na splnění takového 
pokynu přes upozornění zhotovitele na jeho nevhodnost trval.

5. Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je má 
opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále povinen objednatele včas upozornit na neúplnost informací 
nebo dokumentů mu předaných objednatelem.



6. Bude-li zhotovitel postupovat při plnění předmětu této smlouvy podle objednatelem poskytnutých 
informací a dokumentQ, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté informace 
jsou úplné a dostačující k tomu, aby zhotovitel mohl řádně splnit své povinnosti dle této smlouvy.

7. Zhotovitel je povinen po dokončení a předání díla předat objednateli všechny písemnosti, které mu 
objednatel předal neto které vznikly pří plnění předmětu této smlouvy, pokud zhotovitel ty, které 
písemnosti již nebude dále při plnění svých povinností dle této smlouvy potřebovat, přičemž splnění 
této povinnosti nesmí být podmiňováno zaplacením ceny díla.

8. Zhotovitel je povinen vykonávat odborné činnosti při provádění díla prostřednictvím osob, kterými 
prokázal splnění této částí kvalifikace v zadávacím řízení, případně prostř^nictvím osob, jejíchž 
kvalifikace dosahuje úrovně požadované objednatelem v zadávacím řízení.

9. Svěří-li zhotovitel provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto činnosti 
prováděl sám. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím poddodavatele na základě a 
v rozsahu seznamu poddodavatelQ, který zhotovitel předložil v nabídce na realizaci veřejné 
zakázky. Změna tohoto seznamu podléhá výslovnému písemnému souhlasu objednatele s tím, že 
takovou změnou nesmí dojít ke změně plnění čí zpětnému ovlivnění výsledků zadávacího řízení na 
realizaci veřejné zakázky, které by byly v rozporu se ZVZ.

10. Pokud platné předpisy či části ČSN stanoví povinnost provedení zkoušek osvědčujících smluvní 
vlastností díla nebo jeho části, musí provedení těchto zkoušek předcházet dokončení a předání díla 
a zhotovitel je k jejich provedení povinen v rámci svého závazku k provedení díla.

11. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek a čistotu na staveništi a v jeho okolí. Totéž se týká zamezení 
znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště. Při neplnění této povinnosti je objednatel 
oprávněn zajistit čistotu na staveništi a jeho okoií prostřednictvím třetí osoby na náklady 
zhotovitele.

12. Zhotovitel je povinen své postupy prací při realizaci díla konzultovat s objednatelem v dostatečném 
předstihu. Hlučné a prašné práce, či práce se zvýšenými bezpečnostními riziky je zhotovitel 
oprávněn provádět pouze v termínech a době stanovené na základě dohody s objednatelem.

13. Zhotovitel je povinen likvidovat na svůj náklad odpady vzniklé jeho činností a činností jeho 
poddodavatelů. To platí i v případě, že odpad pochází z materiálů, které byly na staveniště dodány 
ze strany objednatele pro potřeby zhotovitele. Pro tyto účely je povinen vést evidenci vznikiých 
odpadů a jejich likvidace v souladu s příslušnými právními předpisy, kterou je povinen předat 
objednateli při protokolárním předáním dňa, popřípadě umožnit objednateli nahlédnutí do ní kdykoli 
v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději při předání díla objednateli 
doklady o likvidací odpadu vzniklého jeho činností při provádění díla. Bez doložení těchto dokladů 
o likvidaci odpadu není objednatel povinen dílo od zhotovitele převzít a nedostává se do prodlení 
s jeho převzetím.

14. Zhotovitel je povinen k náhradě škody způsobené zásahy do práv vlastníků sousedních nemovitostí 
v souvislosti s prováděním díla.

15. Zhotovitel se zavazuje použít při realizaci díla materiály, výrobky a zařfeení v kvalitě dle technického 
popisu a standardu kvality prováděných prací a dle podmínek této smlouvy. Zhotovitel je povinen 
doklady prokazující vlastnosti použitých materiálů, výrobků a zařízení (např. prohlášení o shodě, 
atesty apod.) předložit objednateli před zahájením prací, při nichž bude uvedeného materiálu, 
výrobku či zařízení užito. Plnění těchto povinností zhotovitelem je podmínkou řádného provádění 
díla.

16. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli před podpisem smlouvy pojistnou smlouvu, znějící na 
pojištění profesní odpovědnosti zhotovitele v plném rozsahu jeho činností ve vztahu k předmětu 
plnění této smlouvy, a to ve výši minimálně . s maximální spoluúčastí zhotovitele
ve výši 5 % z této částky. Výše uvedené pojištění odpovědnosti je zhotovitel povinen udržovat po 
celou dobu trvání této smlouvy. V případě ukončení platnosti pojistné smlouvy je povinen tuto



nahradit jinou pojistnou smlouvou dle výše uvedeného, aniž by došlo k prodlení se závazkem být 
řádně pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy. Novou pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen 
v kopii předložit objednateli bez zbytečného odkladu.

17. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární předpisy a normy, dále se 
zhotovitel zavazuje dodržovat povinnosti dle platných právních předpisů v oblasti bezpečností a 
ochrany zdraví při práci a v oblasti ekologie.

18. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že 
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit prováděné 
práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu posk^uté a 
postup zhotovitele by vedl k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

19. V rámci plnění dle této smlouvy a s ohledem na povahu a dobu plnění bude kontrolní činnost 
provádění díla vykonávána nepřetržitě.

V. STAVEBNÍ DENÍK A DOKLADY O PRŮBĚHU STAVBY

1. Zhotovitel povede po celou dobu realizace díla stavební deník, a to v souladu s vyhláškou 499/2006 
Sb., v platném znění, příslušnými právními předpisy a touto smlouvou. Záznamy do stavebního 
deníku budou prováděny výhradně v českém jazyce osobami oprávněnými za smluvní strany 
jednat, tj. osobami uvedenými v záhlaví smlouvy.

2. Záznamy do stavebního deníku provádí mimo osob oprávněných za zhotovitele a objednatele a 
orgánu zmocněných stavebním zákonem též zástupce autorského dozoru projektanta, provádění 
záznamů do stavebního deníku musí zhotovitel umožnit a strpět.

3. Vyžaduje-li to povaha záznamu ve stavebním deníku, musí se protistrana vyjádřit písemně k tomuto 
záznamu do 7 pracovních dnů po prokazatelném seznámení se se zápisem, jinak se má za to, že s 
prvotním záznamem souhlasí.

4. Zhotovitel je povinen předat stavební deník objednateli při předání díla. Pokud nebude řádně 
vedený stavební deník předán spolu s dílem, považuje se toto za podstatné porušení smlouvy a za 
vadu díla.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dílo vymezené smlouvou je provedeno jeho dokončením 
zhotovitelem objednateli, včetně dokumentace a dokladů.

a protokolárním předáním díla

2.

3.

4.

Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že bude bez vad a nedodělků. Objednatel je 
oprávněn odmítnout převzít předmět plnění vyplývající ze smlouvy, pokud neodpovídá 
v podrobnostech, kvalitě, kvantitě a specifikaci popisu uvedenému ve smlouvě, aniž by se tím 
objednatel dostal do prodlení.

Při předávání díla je zhotovitel povinen předat objednateli tři vyhotovení dokumentaci skutečného 
provedení díla (v listinné podobě a v eiektronické podobě, ve formátech *.pdf, *.dwg), veškeré 
povinné doklady k výrobkům a zařízením, prohlášení o shodě, atesty a protokoly o zkouškách díla 
a další doklady a dokumenty potřebné k řádnému provozu zařízení po ukončení opravy, která je 
předmětem díla.

Nebude-li ke dni předání díla zhotovitelem součástí předávaného díla některý z dokladů uvedených 
v tomto článku, za předpokladu, že takový doklad je vyžadován, není objednatel povinen dílo 
převzít.



VII. ZARUKA ZA JAKOST DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel poskytuje podle této smlouvy zámku za jakost díla.

2. Záruční doba díla je stanovena ve lhůtě 36 měsíců od předání a převzetí díla objednateli bez vad a 
nedodělků. Na jednotlivá technologická zařízení je poskytována záruka se záruční dobou v délce 
danou výrobcem tohoto zařízení, minimálně však v délce 24 měsíců.

3. Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré vady díla, faktické i právní, trvalé nebo skryté, 
odstranitelné i neodstranítelné.

4. V případě, že se objeví jakákoli vada díla v zámční době nebo při převzetí díla, je zhotovitel povinen 
bezplatně tuto odstranit a rovněž nahradit objednateli veškeré z toho vzniklé i následné škody. Vady 
a nedodělky z přejímacího řízení a vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u 
zhotovitele písemně, přičemž vadu popi% a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. V případě 
vad a nedodělků z přejímacího řízení lze tyto uplatnit ze strany objednatele také již v protokolu o 
předání a převzetí díla.

5. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, nahrazením novou bezvadnou věcí 
(plněním) nebo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla v případě, kdy nelze věc opravit. 
Dokladem o průběhu reklamačního řízení až do úplného odstranění závadného stavu je reklamační 
list.

6. Zhotovitel je povinen do 3 pracovních dnŮ od notifikace vady nebo po dohodě s objednatelem 
v odůvodněných případech začít s odstraňováním závadného stavu (tedy zahájit práce na 
odstraňování vady nebo závadného stavu). Do 10 pracovních dnů ode dne zahájení těchto prací je 
povinen vadu nebo závadný stav odstranit, nebude-li stranami dohodnuto jinak pro případ, že se 
s přihlédnutím ke všem objektivním okolnostem jedná o vadu v tomto termínu neodstranítelnou.

7. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhŮtách zde uvedených, je objednatel oprávněn zajistit jejich 
odstranění sám nebo j^ich odstraněním pověřit jinou (třetO osobu a zhotovitel je povinen 
objednateli nahradit náklady takto zajištěného odstranění vady. Tímto se zhotovitel nezbavuje 
odpovědnosti za vady dílo jako celku ani jeho jednotlivých částí.

vni. SMLUVNÍ POKUTY A SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat níže uvedenou dohodnutou 
smluvní pokutu:

a) za prodlení spočívající v nesplnění smluvní doby plnění dle čl. III.2.1 této smlouvy činí 
smluvní pokuta 10.000, - Kč za každý započatý den prodlení,

b) za prodlení s nástupem na odstranění vady uplatněné v záruční době, a to smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení,

c) za prodlení s odstraněním vady uplatněné v záruční době, a to smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení.

d) při porušení povinností zhotovitele na úseku bezpečností a ochrany zdraví při práci, a to ve 
výši 1.000,- Kč denně za každé zjištění porušení až do zajištění nápravy.

e) při porušení povinností zhotovitele, vyplývajících z čl. IV. odst. 16 ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý den prodlení s plněním těchto povinností.

f) při porušení povinnosti zhotovitele, vyplývající z čl. X. odst. 2 ve výši 20.000,- Kč za každý 
započatý den porušení této povinností.

g) při porušení jiných než výše uvedených povinností, vyplývajících ze závazných dokumentů 
dle čl. I. odst. 2 této Smlouvy, kdykoli v průběhu plnění díla nebo v záruční době, a to ve 
výši 1.000, - Kč za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti, a to i k témuž porušení 
opakovaně, pokud zhotovitel nesjedná v přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem nápravu.

2. Zaplacením kterékoli z výše uvedených smluvních pokut nebude dotčena odpovědnost zhotovitele 
za škodu. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů po doruční vyúčtování smluvní pokuty zhotoviteli.



3.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že smluvní pokuty podle tohoto odstavce může objednatel 
započítat i na nedoplatek ceny díla dle čl. II. této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může po objednateli požadovat úrok z prodiení za prodlení 
se zaplacením ceny díla ve výši stanovené 0,01 % za každý den prodlení.

4. Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 OZ, že objednatel je oprávněn jednostranně 
započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele 
za objednatelem, a to i pohledávkám nesplatným či promircným, přičemž pohledávky zanikají 
započtením dnem doručení projevu vůle směřujícímu k započtení zhotoviteli.

5. Zhotovitel není oprávněn jednostranně postoupit jakékoliv pohledávky, které mu vzniknou za 
objednatelem na základě této smlouvy, třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele.

IX. PŘEDOtSNÉ UKONČENÍ SMLOUVY

1. Objednatel má právo v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem od smlouvy odstoupit, 
a to bez jakéhokoliv uplatnění sankčních nároků ze strany zhotovitele vůči objednateli.

2. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy, pak povinnosti smluvních stran jsou 
následující:

Zhotovitel provede do pěti dnů od odstoupení od smlouvy soupis všech ke dni odstoupení od 
smlouvy provedených prací a tento předloží k odsouhlasení objednateli, objednatel se 
k tomuto vyjádří do deseti dnů od jeho doručení.

Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí provedené části díia a objednatel je povinen 
do deseti dnů po obdržení výzvy zahájit přejímací řízení. V rámci tohoto přejímacího řízení je 
zhotovitel povinen předat objednateli zejména originály stavebních deníků, ale i jiných 
dokumentů, které vznikly v souvislosti s prováděním díla do doby odstoupení od smlouvy. O 
tomto přejímacím řízení bude mezi smluvními stranami sepsán protokol.

3. V případě odstoupení od smlouvy odpovídá zhotovitel za vady provedené části dňa zjištěné po celou 
záruční dobu záruky za jakost poskytnuté podle této smlouvy. Záruční doba běží ode dne předání 
provedené části díla. Práva a povinnosti smluvních stran týkající se záruky za provedenou část dňa 
včetně postupu při reklamačním řízení dle smlouvy tak nejsou odstoupením od smlouvy dotčena 
a trvají i po jejím zániku.

4. Tato smlouva může být ukončena rovněž písemnou dohodou stran.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré výše uvedené úkony, případně úpravy smluvního vztahu 
mezi objednatelem a zhotovitelem podléhají nejen příslušným ustanovením NOZ, ale musí být též 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

X. zvláštní ujednaní

1. Dnem předání staveniště zhotoviteli nese zhotovitel nebezpečí škody na zhotovovaném díle vzniWé 
jeho činností. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení dňa až do jeho předání, ledaže by ke 
škodě došlo i jinak.

2. Zhotovitel po celou dobu provádění díla neomezí objednatele v jeho technické, ekonomické, 
obchodní a jiné činnosti, tj. zejména v obvyklých dodávkách tepla a teplé užitkové vody pro 
jednotlivé provozy lázeňského domu Aurora. Nutná omezení lze uskutečnit pouze na základě 
vzájemného protokolárního odsouhlasení smluvních stran.

3. Smluvní strany se zavazují účinně spolupracovat pří zajištění ochrany a bezpečnosti práce a požární 
ochrany, a to i v případech souběhu prací a činností zhotovitele a přímých dodavatelů objednatele.

8



4. Je-li nebo stane-ii se některé ustanovení smlouvy v&tně jejích příloh neplatné či neúčinné, zQstávají 
ostatní ustanovení smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného čí neúčinného ustanovení se 
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přjjetfm jiného ustanovení, které 
svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejích užití a zveřejnění (zejména 
v Registru smluv a na profilu zadavatele) bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

XZ. ZAVERECNA USTANOVENI

1.

2.

4.

5.

Přílohy:

Vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí českými obecně závaznými právními 
předpisy, především zákonem č. 89/2012 Sb.

Obsah této smlouvy lze měnit pouze písemnou formou vzájemně odsouhlasenou oběma smluvními 
stranami. Jakákoliv změna smlouvy musí být provedena v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 
vztahu k účinnosti smlouvy smluvní strany berou na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou jim 
známy úSnky Zákona o registru smluv ve vztahu k úanností této smlouvy. Příslušné uveřejnění dle 
Zákona o registru smluv zajistí objednatel, pří plné součinnosti ze strany zhotovitele.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že je jím znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své 
svobodné a vážné včle, s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

Výkaz výměr - cenová nabídka zhotovitele; 
Pojistná smlouva;

V Třeboni dne ^ V Českých Budějovicích dne ^“^^7

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 
jednatel

Ing. Vladimír Vaněk 
jednatel



Opravy systému Měření a regulace

Výkaz výměr - soupis prací a dodávek 
Cenová nabídka dodavatele

zakázka: Opravy systému méřéní a regulace - lázeňský dům Aurora - opakované řízení
objednatel: Slatínné lázně Třeboň s.r.o.
dodavatel: MD instalace a.r.o.

žfslo položky Typ Popis zařízení Výrobce Mnoist
jednotka

Pořet
Jednotková 

cena bez DPH 
vK£

Celková cena 
bez DPH v K£

1. Předávací stanice A7 pro přípravu UT a TUV, objekt A, B, rozváděč RAZ
Řidiči systém umlstžný v rozvadSSi RA2

1.1
MS-FAC361I

Digitální regulátor, napájení 24VAC, 6xBl, 6xAO, 6xBO, 8xUI, SA Bus, FC Bus, 
Bacnet MS/TP, bez displeje Johnson Controls ks l

—

1.2
MS-IOM2711 I/O karta, napájení 24VAC, 2xUl, 2x00,2xBO idays 240VAC SA Bus, FC Bus Johnson Controls ks 2

1.3 MS-IOM3731 I/O karta, luqsájení 24VAC, SxBl, 8xB0, SA Bus, FC Bus Johnson Controls ks 1
1.4

TAD0701
Grafici^ barevný dotykový displej 7", napájení 18-32 OC, Ix Ethernet 
BACnet/IP, 1 x RS232 / 422 / 485 - Software configurable, RS1 xUSB, rozměry 
147xl87x29min

Johnson Controls ks 1

Úpravy a doplnénf rozvádiée RA2
1.5 Stabilizovaiiý zdroj sptoai^, výstiqwif napět! 24VDC, I'l JA Axlma ks 1

—1.6 Demontáže stávqícfbo řídicího HW kpl 1
1.7 Mechanická úpravy dveří rozváděče pro displej TAD07, zakryti otvorů kpl 1
1.8 Úprava vnitřního zapojení rozváděče kpl 1
1.9 Instalace a zapojení Hdídho sytému kpl 1
1.10

Drobtiý instalační materiál (jednožilové laněné vodiče, stahovací pásky. Štítky pro 
označeni kabeláže, wago svorky, popisovači pásky do popisovače, dutinky, atp.)

kpl 1

Služby, SW a inženýrské výkony
1.11 Softwarové vybaveni Mdicího systému kpl 1
1.12 Softwarové vybavení displeje ve dveřích rozvadíče kpl 1
1.13 Software stávajíc! grafické centrály (grafická schémata, generování adres) kpl 1
1.14 Oživení vstupfl/výstupá, včetně odladění software, test 1:1 kpl l
1.15 Výchozí revíze elektrických zařízeni kpl 1
1.16 Funkční zkouSky, uvedeni do provozu kpl 1
1.17 Zaškolení personálu obsluhy a údržby kpl 1

1/4



Opravy systému Měřeni a regulace

£IslO položky Typ Popis zařízeni Výrobce
Množst.

jednotka Počet
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč

Celková cena 
bez DPH v Kč

1.18 Vyhotoveni skuteCného stavu zapojovacich schémat rozvádéče v dwg a pdf 
souborech a vložení do stávajfci dokumentace

kpl 1

1.19 Celkové režijní náklady (administrativa, fizeni zakázky, doprava, VRN,...) kpl 1

2. Míchačky peloidních zábalových směsí, objekt A4, rozváděč RAMOl j
Řídící systém umístěný v rozvaděči RAAfOI

2.1
.\lS-FAC3(íll

Digitální regulátor, napájeni 24VAC, 6xBl, 6xAO, 6xBO, 8xUl, SA Bus, FC Bus, 
Bacnet MS/TP, bez displeje

Johnson Controls ks 1

2.2
MS-IOM2711 I/O karta, napájení 24VAC, 2xUl, 2xUO, 2xBO relays 240VAC SA Bus, FC Bus Johnson Controls ks 1

2.3 MS-IOM3731 I/O karta, napájeni 24VAC, 8xBI, 8xBO, SA Bus, FC Bus Johnson Controls ks 1
2.4

MS-IOM4711 I/O karta, napájeni 24VAC, 2xUI, 2xUO, 2xBO relays 240VAC SA Bus, FC Bus Johnson Controls ks 1

2.5
TA0070I

Crafický barevný dotykový displej 7", napájeni 18-32 DC, Ix Ethernet 
BACnet/lP, Ix RS232 / 422 / 485 - Software configurable, RSlxUSB, rozmíry 
147x187x29mm

Johnson Controls ks 1

Úpravy a doplnění rozváděče RAMOl
2.6 Stabilizovaný zdroj splnaitý, výstupní napétf 24VDC, 1=1,3 A Axima ks 1
2.7 Pomocné relé, Uc^24VAC, 2 plep. kont. + Patice + fix. spona Finder ks 4
2.8 I fázový polovodiéový stykač, vstupní napétf: 24 V DC, výstupní proud: 20 A Schneider ks 3
2.9 Demontáže stávajicibo řídícího HW kpl 1
2.10 Mechanické úpravy dveří rozváděče pro displg TAD07, zakryti otvorů kpl 1
2.11 Úprava vnitřního zapojeni rozváděče kpl 1
2.12 Instalace azapojení řídicího sytému kpl 1

2.13
Drobný instalační materiál (jednožilové laněné vodiče, stahovací pásky, štítky pro 
označeni kabeláže, wago svorky, popisovači pásky do popisovače, dutinky, atp.)

kpl 1

Služby, SW a inženýrské výkony
2.14 Softwarové vybaveni řidlciho systému kpl 1
2.15 Softwarové vybaveni di^teje ve dveřich rozvaděče kpl 1
2.16 Software stávajíc! grafické centrály (grafická schémata, generováni adres) kpl 1
2.17 Oživení vstupú/výstupů, včetně odladěni software, test 1:1 kpl 1
2.18 Výchoz! revize elektrických zaHzeni kpl 1
Z19 Funkční zkoušky, uveden! do provozu kpl 1
2.20 Zaškoleni personálu obsluhy a údržby kpl 1
2.21 Vyhotoveni skutečného stavu zapojovacich schémat rozváděče v dwg a pdf 

souborech a vloženi do stávajici dokumentace kpl 1

2.22 Celkové režijni náklady (administrativa, řízení zakázky, doprava, VRN,...) kpl 1

2/4



Opravy systému Měření a regulace

číslo položky Typ Popis zařízení Výrobce
MuožsL
jednotka

Počet
Jednotková 

cena bez DPH 
v Kč

Celková cena 
bez DPH v Kč

3. Předávací stanice A4 pro předehřev a ohřev raseliny, objekt A4, rozváděč RA14 1
Řídicí systém umístěny v rozvaděči RA14

3.1
MS-PAC3<11

Digitální regulátor, napájeni 24VAC, 6xBl, 6xAO, 6xBO, 8xUl, SA Bus, FC Bus, 
Bacnet MSATP, bez displeje

Johnson Controls ks 1

32 MS-IOM3721 I/O karta, napájení 24VAC, l6xBl, SA Bus, FC Bus Johnson Controls ks 1
3.3

TAD070I
Grafický barevný dotykový displej 7", napájeni 18-32 DC, Ix Ethernet 
BACnet/IP, Ix RS232 / 422 / 485 - Software configurable, RSlxUSB, rozměry 
147x187x29mm

Johnson Controls ks 1

Úpravy a doplnění rozváděče RA14
3.5 Stabilizovaný zdroj spínaný, výstupní napětí 24VOC, 1=1,3A Axlma ks 1
3.6 Demontáže stávajícího ftdfdbo HW kpl 1
3.7 Mechanické úpravy dveří rozváděče pro displej TAD07, zakryti otvorů kpl 1
3.8 Úprava vnttfnlho zapojeni rozváděče kpl 1
3.9 Instalace a zapojení řídícího sytému kpl I

3.10
Drobný instalační rnateriál (jednožilové laněné vodiče, stahovací pásky, štítky pro 
označení kabeláže, wago svorky, popisovači pásky do popisovače, dutinky, atp.)

kpl 1

Služby, SW a inženýrské výkony
3.11 Softwarové vybavení řídícího systému kpl 1
3.12 Softwarové vybaveni displeje ve dveřich rozvaděče kpl 1
3.13 Software stávající grafické centrály (grafická schémata, generování adres) kpl 1
3.14 Oživeni vstupfi/výstupQ, včetně odladění software, test 1:1 kpl 1
3.15 Výchozí revize elektrických zařízeni kpl 1
3.16 Funkční zkoušky, uvedení do provozu kpl 1
3.17 Zaškolení personálu obsluhy a údržby kpl 1
3.18 Vyhotoveni skutečného stavu zapojovacich schémat rozváděče v dwg a pdf 

souborech a vložení do stávající dokumentace
kpl 1

3.19 Celkové režijní náklady (administrativa, řízení zakázky, doprava, VRN,...) kpl 1

4. Plynová kotelna, objekt PSOl, rozváděč RA08
Řidicf systém umistčiiý v rozvaděči RA08

4.1
MS-FAC3611

Digitální regulátor, napájeni 24VAC, 6xBI, 6xAO, 6xBO, 8xUl, SA Bus, FC Bus, 
Bacnet MS/TP, bez displeje

Johnson Controls ks 2

4.2 MS-10M2721 10 modul, 8 Ul a 2 AO, 24 VAC, FC Bus a SA Bus Johnson Controls ks 1
4.3 MS-10M3721 I/O karta, napújmií 24VAC, 16xBl, SA Bus, FC Bus Johnson Controls ks 2

3/4



opravy systému Měřeni a regulace

žislo položky Typ Popis zařkEenf Výrobce Množst.
jednotka Požet

Jednotková 
cena bez DPH 

vKě

Celková cena 
bez DPH v Kě

4.4

TAD0701
Grafický batevi^ dotykový di^Iej 7”, napájeni 18-32 DC, Ix Ethernet 
BACneťlP, 1 x RS232 / 422 / 483 - Software configurable, RS t xUSB, raztnéry 
147xl87x29min

Johnson Controls ks 1

Úpravy a doplnění rozváděče RA08 1

4.3 Stabilizovaný zdroj spínaný, výstupní napStl 24VDC, l=l,3A Axima ks 1
4.6 Demontáže stávajícího fídiciho HW kpl 1
4.7 Mechanické úpravy dveTí rozvádéče pro displej TAD07, zakrytí otvorů kpl 1
4.8 Úprava vnidniho zapojeni rozváděče kpl 1
4.9 Instalace a zapojeni řídícího sytému kpl 1

4.10
Drobný instalační materiál (jednožilové lanéné vodiče, stahovací pásky, štítky pro 
označeni kabeláže, wago svorky, popisovači pásky do popisovače, dutinky, atp.)

kpl 1

SluiU>y, SW a inženýrské výkony
4.11 Softwarové vybaven! řídícího systému kpl 1
4.12 Softwarové vybavení di^lqe ve dvdích rozvaděče kpl 1
4.13 Software stávající grafické centrály (grafická schémata, generováni adres) kpl 1
4.14 Oživeni vstupů/výstupú, včemě odladěni software, test 1:1 kpl 1
4.15 Výchozí revize eldctrických zařízeni kpl 1 ■ I

4.16 Funkční zkoušky, uvedeni do provozu kpl 1
4.17 Zaškolení personálu obsluhy a údržby kpl 1
4.18 Vyhotoveni skutečného stavu zapojovacich schémat rozváděče v dwg a pdf 

souborech a vložení do stávající dokumentace
kpl 1

4.19 Celkové režijní náklady (administrativa, řízení zakázky, doprava, VRN,...) kpl 1

CELKOVÁ CENA SOUBORŮ 1. - 4. • cenová nabídka dodavatele celkem (bez DPH) 3
JMÉNO A PŘÍJMENÍ OPRAVNENĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE

VLADIMÍR VANĚK

DATUM 26.02.2021

PODPIS

ÚČASTNÍK D0nJ4( TAKTIO OZNAČENÉ BUNKY

4/4



GENERALIPojistná smlouva o pojištění odpovědnosti e. nabídky 9335 972951

j Pojistitel.
Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 299/132. Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 81859869, DIČ; C2699001273, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a Je čienetn Skupiny Generali, zapsané v itaiském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena;

Pojistnik ' .
Pojistnik
obchodní firma/název;
IČO (r.č.):
DIČ:
sldlo/mlsto podnikáni; 
mobilní telefon:
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojisinika 

Vaněk Vladimir, Ing.,,

Kontaktní spojení

MD instalace s.r.o.
08043264

Mánesova 345/13, 370 06 České Budějovice 6

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti 

Pojištěný

Pojištěný je totožný s pojlstnlkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy Je pojištěný.

Pojistná smlouva o pojištěni odpovědnosti
Pojištěni se řidl VPP O 2014/01, ZPP O 2014/02 a níže uvedenými DPP O.

Pojistné nebezpečí

Pojištěn! se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním 
nebo opomenutim nebo protiprávním stavem v důsledku činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné 
smlouvě, a k nimž je na základě platných právních předpisů oprávněn.

Pojistná událost

Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spojen se vznikem po\ňnnosti 
pojistitele poskytnout pojistné plněni.

Pojištěný předmět činnosti

Výroba, instalace, opravy elekb-ických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačnich zařízení. Montáž, opravy, 
revize a zkoušky elektricl^ch zařízení.
interní poznámka pojistitele [_ |

Riziková třída j j

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného
Pojistně bylo stenoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosš ve výší 10 000 000 Kč. 

Základní rozsah pojištění
Limit pojistného plněni pro základní rozsah pojištění |_________ ___)j

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní ročni pojistné 

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného)

Kč

Kč

•TG00174000014*

Klientský servis: 244 16S. SěnereUxz, e^mal: saivíS4a@genersK«om
nabídka fiísb: 8335 972951

Poradce v. 1.S7>2 (podveize 5J
Cfslo obchodního případu 0808200000133427

*08293359729517*

8trara 1 z6 
vygenerováno 9: 8.2019. 9:27

TG00174000014 O8293359729517



škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů 

Sublimit dle ZPP O 2014/02 Kč

KčSpoluúčast ______________
Smluvní ujednáni

Pojiátěný má rovnáž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace povinen 
uhradit z důvodu ručení za splněni povinnosti k náhradě škody nebo jiné újmy za správce této Komunikace. Tato úhrada bude 
poskybiuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v piipadě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a 
předmětnou Škodu nebo újmu by způsobil sám.

škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku

Sublimit dle ZPP O 2014/02 Kč

Spoluúčast Ij Kč

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni

Sublimit pojistného plněni pro toto pňpojiSténf dle ZPP O 
2014/02

Kč

Spoluúčast Kč

Čistě finanční Škoda

Sublimit na rozdíl od ZPP O 2014/02 Kč

Spoluúčast C" Kč

Sublimit pro pokuty a penále dle ZPP O 2014/02 Kč

Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

DPP O 3 - Věci třetích osob 

Sublimit pojistného plněni pro připojištění dle DPP O 3

Spoluúčast [__________________

Přirážka k základnímu pojistnému

DPP 011 - Nemajetková újma na přirozených právech člověka 

Sublimit pojistného plněni pro připojištěni dle DPP Oil 

Spoluúčast I

Přirážka k základnímu pojistnému I

Kč I

J Kč

Základní roční pojistné včetně doplňkových pojistných podmínek

% Kč

Kč

%

Rekapitulace pojistného

Pojištěni odpovědnosti

sleva obchodní I

Celkové račni pojistné

f Počátek |X)ji3těni, pojistná doba
Pojištěni začíná dne 10. 8.2019 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistně obdobf je ročni. Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné obdobf.

J Kč

Kč

Klientský servis: 244 186 168, genaraH^cz. eoitieit 8efvl8sCz@ganeren.com nabídka dsta' 9635 972B51 Poredce v. 1.570 (podverze 6) SlrenB2z6

mailto:8efvl8sCz@ganeren.com


Splatnost a způsob ^iáceni pojistného
Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 10. dni 8. měsíce každého roku.

Splátka pojistného ] Kč

(roční frekvence placení je bez navýšení, pololetní s navýšením 3% a čtvrtletní 5%)

Bankovní spojeni: číslo účtu 900500 / 2700 konstantní symbol 3558 
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem číslo nabídky.
Pro platbu následného pojistného je variabilním symbolem číslo pojistné smlouvy uvedené v pojistce.
Pří platbě trvalým příkazem je vatiaUlním symbolem vždy číslo pojistné smlouvy (tzn. trvalý přikaž lze nastavit až po obdržení 
pojistky).
Pojistné bude placeno: bankovním převodem 

Čislo účtu ^íjemce |' |

Konstantní symbol 

Varíabilni symbol

.J

Závěrečná ustanovení " j
a) Informace o platném právu a řešeni stížnosti.

Pojistná smlouva se řídi právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v Českém jazyce a pojistitel s 
klienty komunikuje a podává Jim Informace v českém jazyce, pokud se v konkrátnim případě na žádost klienta nedohodnou 
jinak.

b) Registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinností uveřejněni pod|e zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních I 
podminkách účinnosti nělderých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu ' 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnik, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným Umto zákonem. Pojistnik je 
povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistnik je I 

povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o | 
svobodném přístupu k informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za 
obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za 
škodní průběh; o obratu klienta, ze kterěho Je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/subllmitech pinénf a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajisif-li pojistnik uveřejněni této smlouvy (vč. všech jejich 

dodatků) podle předdiozíhoodstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejích 
dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistnik výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich 

dodatků) v registru smluv. Je-li pojistnik osobou odlišnou od pojištěného, pojistnik potvrzuje,že pojištěný dal výslovný souhlas s 
uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejidn dodatků) v registru smluv. Uveřejněni nepfedstavuje porušeni povinnosti 
mlčenlivostí pojistitele.

Tato pojistná smlouva se řidl následujícími pojistnými podmínkami:

|~^ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti VPP O 2014/01 

Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti ZPP O 2014/02

Příloha:
(X] loZ/ZzJ

Informační dokument o pojistném produktu 

kopie výpisu z obchodního rejstříku 

dotazník

Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištěni: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni
odpovědnosti VPP O 2014/01, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti ZPP O 2014/02, doplňkové pojistné
podmínky (DPP O), jsou-li ve smlouvě výslovně uvedeny, a sazebník administrativních poplatků.

Klienlsl^ fienrts: 24418016B, fi6neran.cz, e-mail; 88rvl8.cz@gener8iUom nabídka Cisto: 9835 972951 Poradce v. 1.57^ (podverze 8) Strana 3z 8



Prohlášenf pojistnfka
Prohlášeni pojistnfka

Potvizu f, že jsem ptavztf a plM uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, vSetné vše^ příloh a 
pt^istných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištěni souhlasím. Pcďvňnjji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se eráiámll též s InfoimaCnlm dokumentem o pojistném prodtáctu, se StniSnou Nbmnaci o zpracm^l osobních údajů, s PředsmluvnI 
Informaci, se Sazdanlkam admlnMrstivntch poplsOdk a s Informacemi pro Mlenta.
Potvrzuj, že jsem popstitell sdělil přsd uzavřením smlouvy všechny své pojistné podoby a požadavky, tyto pojistit^m zaznamenány a žádné 
další nemám. ProMašul, že nabízené pojištěni odpovlcfo mým požadavkům a pópstnému zájmu. Zéraveh pnfolašuji, že ml byly pojistitelem úplné 
zocfoovězeny všechny mé dotazy k sjminávaněmu pojištěni. Zmrazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem sl vědom, že v 
pUpadé j^ich porušeni mé mohou postihnout nepříznivé následky (např. zSnIk pojištěni, mlženi nebo odmítnuti pojistného pinšni).

ZproSťujI pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potféby zajištěni 
pojistitele. V pHpadě vzniku škodní události dále:
• zprošfUJI státní zaslu|»tel6M, policii a další orgány činné v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor, lákali, zdravotnická zařízeni a zádtrannou 

sliébu povinnosti mtčenilvosS;
' znwcftuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, al^ ve všech hzenlch probíhajících v souvfolosttee škodní události mohli nahlížet do soudních, 

policejních, případně Jiných úlednld) spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
• zmocňuji pcjistitele k nahlédnuti do podkladů ýných pr^ťovan v souvislosti se Setřením škodných události a s výplatou pojistných plněni. 
Souhlasím s tim, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k plíjetl pojistného plněni (např. v souvislosti se zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pc^Stěnl) Irrfbrmace týkající se ptjištěni sjedrrariáho p^lstriou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošfljl povinnosti mtCenlIvostl.

Výše uvedené souhlasy a zmocněni se vztahuji i na dobu po mé smrti.
Prohlašijt, že jsem byl informován o zpracoval mnou sdělenýdr osobních údajů a že podrobnou týksjlcl se osobních ůdsjů jsou dostupné na 
w»w.gensrall.(z v sekd Osobni údtje a dáte v obchodních místech pojistltete. ZavazuP se. že v tomto rozsahu Infbrmu ) I pojištěné osoby. Dále se 
zavazuji, že pcjistitell bezodkladné oznámím případná změny oscfonich ůdejů.
Potvrzuji, že vSecbny údaje, které }sem sdělil pojlstiteU (zejména ty, které Jsou uvedené v pcjislně smtouvě). Jsou pravdivé a úplné. Pokud 
jsem Maje nenapsal vlastnoročně, stvrzuji, že Jsmn je ově^ a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji sa bez zbytečného odkladu oznámit vSedmy jejich 
pnpaCfoé změity ajsem sl vědom i^p. negativnidr nádedků iwnáhláSenl změn (záměna pil dimiCovénI korespontfonce).

Prohlašuji, že jsem oprávněn v;^e uvedená prohlášeni učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojisthika. Pro tento případ se 
zavazuji, že seznámím ptýlštěnáho s draahem pojistoě smlouvy včetnS uveifoných pojistnýdt porbninek a s ostatními relevantními dokumenty a 
infonnaceml sdělenými mi pcjistitelem.
F^laSujl, že jsem byl informován o zprecovánl mnou sdílených osobních údajů (viz Stručná tdbrmace o zpracováni osobních údajů) a že 
podiobrmfi t:^]!d se osobntd) údajů jsou dostupné na www.generBll.cz v sekd Osobni úd^e a dále v obchodnieb místech pojisfitele. Zavezujl 
se, že v tomto rozsdiu InibrmujI I pojištěné osoby. '

Déle se zavaztjl, že pcjistitetl bezodkladně oznámim případné změriy osobních údajů.

^Pojišťovací zprostřadkbvatel
název právnidté osoby gIstraCntčislo 

Uělené ČNB
agenturní číslo / 
osobni číslo

telefon

Generali Distribuce a.s. 

adresa sídla

Na Pankráci 1720/123,140 21 Praha 4

Pojišťovací zpfosffedkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkováni výliradná pro pojistitele.

j'Podřizený pojišťovací zprostfedkovateí / zaměstnanec pojišťovacího zprostfečfkbvat^e
přljmenf, jméno, titul (název právnické osoby) reglstračnLčIslo 

Ch

adresa bydliště / adresa sídla

rMis
praeiené CNB

□c

^ntumt číslo / 
(»obni číslo

telefon

r: ^ ^
Podpisy smluvních stran
místo [ Strakonice

Generali PoJisfó^a-a.£^

datum 9. 8.2019

Vaněk Vladimir, Ing.Kontrola za Generali 
pojišťovnu a.5. 
podpis OI/UW

Pojišťovací zfNostředkovatel svým podpisem na smlouvé současné stvizuje, že provedl IdentlRkad pojisfoika a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

KlefrtB)c^s«vls:244169188«g«nefalijcz.a4nBB:sef>ri8.cieflttn8fa&,ean nabídka efsto: 9336 fl72H1 Pwadee v. 1^/2 6} Slrana4z6

http://www.generBll.cz


Pojištění odpovědnosti
Dotazník pro pojištění odpovědnosti ~ základní

GENERAU

[ IdentHilc^údaje zájemce o pojí^^f

název/Jména sálaánSeta) podnlliánl

[ MP instalace s.r.o.

lÉO____„ _
[ 0B043264 

wsbováitiánka

rDkzelaženI
--) -

___J [ Mátresova 345/13,370 06 České Budějovice 6

koitaktnl osoba teteion~ ~i r~
e-mall

I I Ing. Vladimír VanSk

Sankovnl spojení 
á^oůftu

Jf

kód barriy

laje o obratu
Roiniidinl 

aobilabl 

v p/ailchozlin tocs 

v následujícini roce

nxlB obratu ni Bquitu do Evropy 

vnásleiMIsfmniGe I K£

□
10 000 000 I K£ PodD obratu na uqiortai do oslatnaio svila

10 000 000 I K£ v náaledujlclni rooe I Ki

i Jaké činnosti mají do pojišténí z^rnu^
[__ ] viBPbny dte oprávnánl piedloženilch v příloze

j I všechny dle oprávnánl předložených v příloze, kmniS

X| pouze vybraná dle opiávninl předložených v přioze, a to

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických atelekomunikačnich zařízen 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízeni
činnosti neuvedené v přílohách 1-až 3 živnostenského zákona uvedeny v samostatné příloze

4. Uzavíráte pachtovní nebo n^'emni smlouvy ke st^m objektům?
[ I ano ne

i,J<teiý k Vám není v žádném vztahu majetkrné propojenosti?
□

L^Roz^lení pi^j^ťovaných činností dle obrab
činnost Obrat

r
i&^

■] r -%j
1 1

TD !
:Popis\^rDbyai^mbl(ů

Onihvjmbku/Služby Popis, užIUvýmbku

[ Rozsah pojišténí odpovědnosti
Máme zájsm o ^nání télo výie Itmitu pojistného ptnSnT (LPf^ b spoluúčasti (SÚ): 

LPP varianta 1 

LPP varianta 2 

i LPP varianta 3

i 1 Súvartarriat ’ 10 000 5

SÚ varianta 2 í- 1

i- 1 ^varianta 3 í- 1

GeneraS PojtSbvna aA se 269/132, Vimivady, 120 00 Pr^a Z. IČO: 616^9, OiČ; 02699001273, Je opsaná v cbchodnfn r^ďScu vedeném Mfttslqjn) soudem v Prao, aptcová znaSte B 2666ais Qsrwn Skupiny
General, zapsané v ítalskéffl ntsWni po^StbvatíiAsicvpio. voděném ItMSS.
MEsntGhý servis; 24418S166, (^natallcz.e-mfllhsenésÁdsenerdLoam nabUkeČísiK ^35 872951 Foradcev. l.57/20)«iv^6) S(nma5z6



v

Min juts díh« ^nitn p^BSfii (xtooriiliKBg? 

U hteiélio pif slilsh? I
Mále ^nino JM pi)|gt6iil odpovMostt?

■ J ni|Mná{áttkaflfiMpoiia«»^:

I Údaje O Škodách
(Neine poCel iksd nal» |n(ch á|m ze pooleMbh 5 M1 FDlqr, v iMd iMWy:

IhwneMiiili «])Si a ehiíni pOBmi:

na všd^ mzs^ popšlžnf
RáabiánetezpeEt Pomchet v záHaMn iDzsBlHi myti

Shoda nebo ijina z vlaatrtcidoft a nQamifch ntebi 1 X |aiw □ «
Shoda iMo rýma zpfisobani vadou vyiDbku 1 X lano Q"®
Regraanl náhrada n zdievobillto nebo neniocanahábD poPSlirt j X j ano □ «
itetiinenCiilihoda (xlano Qna

pnprtwtt

Zahraaenl poSabrt loyl Bnona □ ano ®«a

zaitianl&if pdlabid kiytf - Svát krami USA a xenady&rojn
□ ano (3«

Vid Uetldi oeob (vid phioaJi, lOjvená) 1X |ano □ «
vSdvnaaanieodIrtBni □ ““ □ ne

Vid zamiatnancd a návitivrtkli □ «« j xjin
AubBOivlay / pneuaareiay / myiky □ ne
Onamocniidzinlrailn □ ano li]™
Živolni|ifo;lMI □ ano {x]ne
IQSováadixwidnart □ ano □ ne
OdpowidnoBt za vjíobak loziloni na SMI ibiaiifni Smdy □ ano □ «
Nama|aihg«i úbna na rtbnzeidch nrtvach dortha 1 X {ano □ «

Dalšfinfonnace a skutečnost,
Mart povďul^ adlDeU a Mart by inNy ni Mb ne insaaail iH^tnétio ilzta, gnrt. Mali polmiiltveB odbornou způsoUiBt

1 1 KoneeanflislbieIjpiazobchednllni^affliu 

f n hvniKlanstiýlU 

□ Jlnioiirtynlrt |________

I I liiininaMaiilaittlya|ioplsir«fnib|ra«!NMdl<e|fclabPi#nnf

--

TenrtdotoA obartirte dolezy ra ziiMrt irtonaasa, bkrt IMU dOMU pm poeouzart dzta e jm iqlmbrt inbfille iMlIirtrtodpaviiftiosg a nisMirt laaMert nhbrt amfcwy o polili 
o(|)ovSdnoBS.
niito pnhtaiMil, b afcuWbnel uvedeflé • bifflb dotainenbi jsoi laevdM a ban IM ridani B»u inehnort bifDnmwrt pojUlak bez zbytaíirtbo odMadu fl rtech zminlirt api^Bi^A 
imdenjnidotagy.
PiDhháil, lajaan byl Mbnnoiifti ozpiBiOirtnl OBiin adasifch oeobnfdi Ataji aia pcHlnlinoal UloyUae oeilitiiai dd^Jaou doalupni m ia«m.{enanaczv aakd (UabidddafB eirtle « 
obchodnfch fflUeah popaltah. 2taBzu|i aa, ia e lointo iDzaahu bifanni^ I pate^. OOa aa zevaziA ie pdjMIM bezodMaiM azniflibn p^wlii znAiy oBobnfEb idite'

___  _____  PDdpbz^mejíffi^tinr

I

It
DabmeniWD

V Strakonice, dne 8. 8.2019

Gemfrini|eaim8J.eea«llanBailnttM2gabez,Kittlm»,ia(ni>«n2.ieane9S3aane;CZe9a»1S73,j<iq>aidvstiitadntain|s«laiindenaaMiaar^
Gfifwď, apsaié v etfdiém ngiBtm iK^SiiMdGf) velenÁn IWSS.

244188 ^n, ^nwaHw. e-n<fll«námCMWbmM»in Mb!aa68iRB335B729Si Poradce ¥.1.S7/2Sndima 6} StmaSže




